Addit J. Poll. l. e. esse qui *μυρρίνη* *οίνου* vocari dicant *ἢ ἄλλοτε οίνου*, vinum dulce: ut Hes. quoque *μυρρίνη* non solum *οίνου ἢ ἑσπερίου* *πίσιον*, sed etiam *πικρῶν ἑσπεριῶν*. Atque adeo videtur vinum fuisse non sua natura dulce, sed arte confectum vel vinum vel alia potio, cui aut unguenta aut alia dulcissima essent. Sane vinum nativum non fuisse ex Gellio patet, qui x. 23. quam dixisset mulieribus Romæ et in Latio interdicitum fuisse usum vini, subiungit, ferri hibernæ solitas loram, passum, murinam, et quæ id genus optant pota dulciora. Necnon Plaut. in Pseud. (ii. 4. 50.) dicit, Quod si opus est ut dulce promat Indidem, æquid habet? *ρογας*? *Μυρρίνας*, passum, defrutum, μέλιαν. Et alibi, (sp. Plin. xiv. 15.) *Μιθιταν* vinum pulchrum, murinam: quam locum non usque adeo evidens est ut superiores. Præterea quum Hesyck. duplici *ρ* *μυρρίνη* scribat, dicat que quosdam ita vocare *οίνου μυρρίνης*, videtur et tertiam expositionem indicare, nimirum *μυρρίνη οίνου* aut *μυρρίνη πικρῶν οίνου* τὰρ τὴν *μυρρίνα*, a *μυρρίνα*: ut sit vinum *μυρρίνα* conditum: quod aliqui et *μυρρίνη* s. *εσπερίνη* *οίνου* nominant. [Imo sic *μυρρίνη* dicendus esset, non *μυρρίνη*, ut ostendunt Salm. in Solin. p. 501. et G. J. Voss. Etyrn. L. L.] Nec vana ea conjectura, quam Plinii xiv. 15. auctoritate nitatur, qui ejus cum superiore mentionem facit: Laudatissima apud præcos vana erant *μυρρίνα* odore condita, ut apparet in Plauti fabula, que Persa inscribitur, [in Persa, que hodie extat, locus non reperitur,] intelligens nimirum quam Plautus *Μυρρίνη* vocabat, (sic enim proculdubio legebat, non *Μυρρίνη*) eam esse *μυρρίνη πικρῶν*, Vinum s. potionem *μυρρίνα* odore conditam. Sed statim subiungit et alteram expositionem, cuius auctor esset Dorvenius et approbator Sævola, Lulius, Atteius Capitō. Quamquam (inquit) in ea et calamum addi jubet: ideo quidam aromatice delectatos maxime credunt: his verba declamans, murinam alio intelligere vini blusive potitionis genus calamo saccharifero aut aliis aromatibus dulcibus conditum. Ut sit, si *μυρρίνα* odore conditum intelligamus, cum Hesychio scribemus potius *μυρρίνη*, *μυρρίνη*, vel masculino genere accipietes pro *μυρρίνη οίνου*, vel feminino pro *μυρρίνη πικρῶν*: ut ap. Plin. quoque (xxxvii. 2. xxviii. sub fin. proem. Vide nos supra v. *μυρρίνα*.) *Μυρρίνα* vasa: ap. Jaoulen. in Pand. *Μυρρίνα* vasa: Propert. (iii. 8. 22.) *Μυρρηος οὖνος*.¹ H. Sl. Quod ad Propertii locum attinet, pro *μυρρηος* leg. *μυρρίνης*. Falsa est H. Stephani interpretatio. Intelligendus est enim color flavus, qui in eo lapide probatissimus est, ut